ПРОТОКОЛ 2
Заседания Оценочной комиссии закупок у одного лица под кодом «ՀՀԿԳՄՍՆՄԱԱՊՁԲ-25/60», по приобретению учебников и других образовательных материалов для учебных заведений диаспоры 
г. Ереван                                                                                          23.06.2025г.
                     






   


Участники заседания: 

Оценочная комиссия:
Аркадий Папоян / Руководитель ОП /

Секретарь комиссии: 
Арсен Мелконян /КЗ/




1. О ценօвом предложении участника и итогах процедуры закупки
1.1 Участником в установленные сроки представлено нижеследующее ценовое предложение:
	Номер лота
	Наименование предмета закупа
	Сметная цена, 

Драмов РА
	Наименование участника

	
	
	
	ООО «Издательство «Мари»

	
	
	
	Предложенная цена, Драмов РА

	
	
	
	Без НДС
	Без НДС

	1
	Образовательные книги
	1000000
	1000000
	1000000

	2
	Образовательные книги
	180000
	180000
	180000

	3
	Образовательные книги
	400000
	400000
	400000

	4
	Образовательные книги
	1600000
	1333333
	1600000

	5
	Образовательные книги
	600000
	500000
	600000

	6
	Образовательные и дидактические плакаты
	1050000
	875000
	1050000


1.2 Заявка /ценевое предложение/ представленная участником соответствует требования установленным приглашением.

1.3 Признать ООО «Издательство «Мари» отобранным участником по лотам с 1-ый по 6-ый.

1.4 Утвердить текст декларации о решении о подписании договора и согласно 4-ой части статьи 10 заона Республики Армения  “О закупках”, согласно которой период ожидания не применим, отобранному участнику подать предложение о заключении договора.
Оценочная Комиссия 

под кодом ՀՀԿԳՄՍՆՄԱԱՊՁԲ-25/60
